Manoir de la Sauuoye, le primer iow de May, Ian xlvij.

72.

1373, May 23. Ckauw's account of receipts and expenses for his

journeys to Genoa and Florence, from 1 Dec. 1372 to 23 May
1373.

[Exchequer L. T. R. Foreign Accounts, 47 Ed\v. III., forula C.]
1

DE RECtfpr/s, Misrs, ET EXPENSIS P/?OFICISCENDO IN NEGOCIIS REG/.S

v^^sus [PARTES] JANNUE ET FLOREXC//I; ANNO QUADRAGESIMO
SEPTIMO. PER &AL1FKWUM CHAU[CEK].

COMPOTUS GalfriV?/ Chaucer, Scutiferi, de receptis, vaJ'/X et

1 Referred to by Mr. F. J. Mather in The Nation, Oct. 8, 1896, p. 267. On
the same membrane is the Account of Chaucer's fellow Esquire, Geoffrey

Styuecle,
"
Armigeri Regis," who was sent to the parts of Flanders " for the

King's affairs," and who made " two voyages." His original Accounts are

also extant, but Chaucer's are not. See p. 176.
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expens/^ per ipsum in smiicio Reg/s nuper iactis proficiscendo in

negocm Regis versus partes Jannue et Florence, anno xlvij , per
breue Regis de pn'uato sigillo, datum xj die Nouembm, eodem

anno, Thesaumrio, Baronibws, et Camerams huius Scaccarij direct?w,
in'otulatum in Memoranda de termino Sanctl Mich^e/is, anno xlviij ;

per quod brewe Rex mandauit eisdem Thesaurario et Barom'te, q//od

computent cum predicto GalfriWo, per sacramentum suum, de quodam
viagio per ipswm nuper facfo in seruicio Regis versus partes Jannue
et Florencie, pro quibwsdam secfetis negocijs Regis, allocando prefato
GalfnVIo pro toto dicto viagio, a die quo iter suum arripuit de

Londoiua, vsqwe ad suuw redire ibidem, talia vadia per diem, qualia
aliis scutiferis eiusdem status similiter eundo in nuncio Regis ante

hec tempora allocate fuerunt, viia cum custutws rolionabilibtt* pro
suis passagio et repassagio maris, ac de nu^cijs que ipse fieri fecit,

certificando Regem de negociis suprad/cfts. Et de eo quod per com-

potum ilium eidem Galfwdo rrtc/onabilite?' deberi inuenerint prefati

Thescmrarius et Camerai^/ ipsMm Oalfr/cZum soluciowenl de ihesauro

Regis ha&ere iacerent.

Hecepcio. Idem teddit compotum de Ixvj li. xiij s. iiij d. rece/tf/s

de 'Ehesaurario et Came?*arm, ad Receptam Scaccarij, p?
f/mo die

Decembm, termino ^lichae/is, anno xlvij , per manus propnas, super

expens?^ ipsius Galfr/^i, missi in secretis negocijs Reg^s versus p?'tes

t?Ymsmarinas, sicut contmetur in pelle ]Memora?i^orMm, ad eandem

Receptam, de eisdem termino et anno, ac eciam in quadam cedilla

de particulis, quam liberauit in thesauro. Et de xxxiij li. in p?-ecio

CCxx florettorwra, precio cuiush'ftet flore?w iij s., veceptorum de Jakes

de Pronan, Milite, xxiij die Marcij, anno xlvij , super expens^

precU'clis, sicut continetur ibidem.

XX

Bumma Recede iiij xix li. xiij s. iiij d.

Expense. Idem computed in vadijs suis proficiscendo in dictis

negocijs Regis, a predi'cfo prmio die Decembm, anno xlvj
to

fmiente,

quo die iter sum?*, arripuit de Londoma versus partes predicts,

vsq?*e xxiij
1"

die??i Maij proximo sequentem, quo die rediit Londonz'e,

per Clxxiiij dies, scih'cet, eundo, morando, et redeundo, vtroq?*e die

computato, cap/e?rfe pe?* diem xiij s. iiij
d. Cxvj li, per brewe

pred?c#wm Regis, sicut continetur in di'c^a cedula de particzdis. Et
in passagio et repassagio suo, hominum et equomm suorw??i xxxs.,

per idem bre^e Regis, sicut coutinetur ib^VZem. Et soluti trib?^

nuncijs Regem de d/cis negocijs suis per diuersas vices certifi-

cantibw*' vij li. x s., per idem brewe Regis, sicut continetur ibeWem.

Summa expensarum Cxxv li. Et \iabet Buperplumgium xxv li.

vj s. viij d. l3e quibws haftiturus est soluctonem vel satisfaccz'owem

aliu?zde pretextu Inreuis Regis de p?
fuiato sigillo annota^' supra in

titulo huius c<>mpoi. Quod quidem bre?/e xv die Nouembr^', anno

xlvij Regis ^jdwardi tercij, liberauit Thesaurario et

ad Ileceptam Scccr/rij. [See Ko. 75.]
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73.

1373, June 27. Account of the Keeper of the Wardrobe of the

King's Household, from 27 June 1371 to 27 June 1373, con

taining particulars of the Winter and Summer Robes delivered

to members of the Household, including Chaucer, as a "
scutifer

"

of the King's Chamber. 1

[Exchequer Q. R. Household and Wardrobe Accounts, $*.]

P^KTicrTLE Compoti Henrici de Wakefeld', Custodis Garderobe

Hospicij Regis, de receptis, liberacioniltus, et Expense in eadem
Garderoba factis, necnon de va,d.iis guerre solutes Hugoni Fastolf

et Johanni fratri suo a xxvij die Junij anno xlv vsqwe xxvij. diem

Junij anno xlvij , per visum et testimoniura Johannis de Ipre, Con-
trarotulatom eiusdem Garderobe Reg&, scilicet, de duobzs annis.

[f. 38.] EMPC/O EQUORZ7JU.

Willefano Cosyn et Johanni Waltham, pro denams per ipsos solutis

pro equis per ipsos empt/s de diuersis ad opus Regis pro guerra, et

liberal** Auenario pro sowetariis et chariott* de Camera Regis et

diuersis QSiciis Hospicij eiusdem infra tempus huiws compoti, vide

licet : Alicie Bwrston' de Hull', pro viij equis, quorwra duo nigri, vnus

badius, vnus badius baus&#6', duo nigri, vnus rubews, et vnus falowe,